华东材料有限公司文件

华东材料供发〔2022〕3 号

关于华东材料有限公司2022年度商品混凝土
外加剂、纤维集中采购公开招标的公告

根据华东材料有限公司（以下简称“华东材料”）商混板块

的经营管理需要，本着切实加强商混生产的技术质量以及成本管

控、选择优质供应商以及优秀产品用于生产、致力于源头控制进

而确保产品质量的目的，经研究决定对华东材料所属各商混企业

生产所需的外加剂、纤维等集中采购公开招标。

一、时间安排

日 期 工 作 内 容 备 注

5 月 10 日 发布招标公告

5 月 17 日 完成报名

5 月 20 日 完成资格预审 完成实地尽职调查

5 月 24 日 入围单位购买、领取招标文件 标书电子档发放

- 2 -

5 月 28 日 投标截止日 投标文件接受邮寄

5 月 29-5 月 31 日 评标、定标

6 月 6 日前 发布中标通知书

6月 15 日前 合同签订

7 月 1 日 中标单位供货

二、信息发布

华东材料发布集采公开招标通知后，各成员企业通过有效渠

道公开发布招标信息。

三、组织单位、联系人及地址

1.组织单位：华东材料有限公司供应链管理部

2.联系人：吴培 13851512932

3.邮箱号：1094585525@qq.com

4.投标地址：南京市江宁区东麒路 6 号 D1 栋 9 楼

四、一般说明

1.所有报名参加投标的单位必须在 2022 年 5 月 17 日前将报

名表及预审资料发至指定邮箱，提供资格预审材料并通过资格预

审方可发放标书参加投标。

2.预审通过的条件主要有：

⑴有自主产品研发生产、有规模性生产基地（在供货地点 300

公里半径范围内）、有母液生产能力、有专业技术服务的外加剂

供应厂商方可取得投标准入资格，行业内优秀品牌企业优先准入。

⑵有意向参与本次投标的单位必须提供资格初审材料：

①供应商报名表（见附件 2）

②企业营业执照副本复印件

- 3 -

③企业介绍，包括产能规模、企业资格、资质、生产基地（配

置及地址）、前期供应业绩、近三年财务状况、主要技术力量及

成果、保供服务体系以及其他证明材料。

对上述提供的材料经过预审，不符合要求的企业取消准入资

格。预审材料加盖公章以电子档方式发至 1094585525@qq.com。

如需要，招标方有权要求投标单位补充提供相关材料。

⑶对提供初审材料的供应商，供应链管理部将组织华东材料

商混专家组成员进行实地尽职调查。对材料弄虚作假、调查结果

与材料不一致的，禁止参加投标并取消后续投标资格。

⑷招标文件中规定的禁止参加投标的情形，取消准入资格。

⑸对获得投标准入资格的供应商，签发《外加剂招标准入通

知单》，领取招标文件，未获得投标资格的单位不予通知。

⑹通过预审的厂商需在2022年 5月 24日前将标书费1000元

汇入公司指定对公账户，并将汇款截图发至指定邮箱，核实后公

司统一发放电子标书，收到标书后，通过预审的厂商组织投标文

件的编制，参加投标。对意向供应的地区和站点可实地对接，以

便于编制投标文件。

3.投标方必须在2022年 5月 28日下午17时前将标书现场送

达或邮寄至南京市江宁区东麒路 6 号 D1 栋 9 楼，逾期不予受理。

4.华东材料有限公司供应链管理部定于 2022 年 5 月 29 日上

午 9:30 在南京市江宁区东麒路 6 号 D1 栋 7 楼召开开标会议，因

疫情原因可不需要投标方派代表参加。

五、参加本次集采招标的要求

⒈所有全过程提供的材料必须详实具体、真实准确，不得提

供虚假材料，一经发现，取消资格。

- 4 -

⒉接受实地尽职调查的单位应提供真实信息，不得提供任何

礼品餐饮接待，不允许私下接触相关人员。

⒊必须在通知要求的指定时间内完成投标程序，超过时间规

定的取消投标资格。

⒋因华东材料首次进行集中采购招标，在组织过程中公开接

受合理化建议，但不得影响招标过程的公平和公正。

⒌未尽事宜，由华东材料供应链管理部统一解释。

特此公告。

附件：⒈物资集中采购招标承诺告知书

⒉供应商报名表

⒊华东材料有限公司各平台区域及站点明细

华东材料有限公司

2022 年 5 月 10 日

华东材料有限公司供应链管理部 2022 年 5月 10日印发

录入：李孟霖 校对：孔闵洋

- 5 -

附件 1：

物资集中采购招标承诺告知书

1.华东材料有限公司供应链管理部本次组织的商混外加剂、

纤维集中采购招标活动本着积极与供应商合作共赢的宗旨进行。

2.集中采购招标活动坚持科学合理、公平、公正的原则进行，

参与招标活动的组成人员保证不向投标单位透露除招标文件澄清

以外的、涉及招标工作公正的任何情况和信息。

3.集中采购招标活动严格执行华东材料有限公司的规章制

度，严格执行招标管理程序。

4.参与招标活动的所有组成人员承诺严格遵守各项管理制

度，依规评审、廉洁自律，对在招标活动中发现的任何违法、违

规以及违反廉洁自律规定的行为，可以直接向华东材料纪检监察

室、纪委进行举报和投诉。

投诉电话：025-51835851

投诉部门：华东材料监督执纪综合室

- 6 -

附件 2：

华东材料有限公司 2022 年度
外加剂、纤维集中采购公开招标报名表

厂家名称

经营范围

注册资金

法人代表 公司性质

联系人

电话

邮箱

项目 南京平台 滁州平台 苏州平台 无锡平台 合肥平台

拟报名投标平台及物

料品种

减水剂

减胶剂

砂浆外加剂

膨胀剂

纤维

备注：请在拟报名投标平台及物料品种对应空格内打“√”

- 7 -

附件 3：

华东材料有限公司各平台站点位置汇总
序号 平台名称 公司名称 站点名称 站点位置

1

南京平台

南京中联混凝土有限公司

高桥站
南京市江宁区东山街道高桥工业

集中区兴发路 99 号

2 科学园站
南京市江宁高新园万安东路88-1

号

3 中联站
南京市江宁区淳化街道南京中联

水泥有限公司 3 号门外

4 秣陵站 南京市江宁区秣陵街道周里社区

5 土桥站 南京市江宁区淳化街道周郎社区

6 上峰站
江宁区汤山街道 337 省道东 50

米

7 海华站
南京市栖霞区经济开发区新港大

道 133 号

8 禄口站 南京市江宁区禄口街道徒盖社区

9 溧水站
南京市淉水区经济开发区琴音大

道 203 号

10 铜井站
南京市江宁区铜井镇牧龙社区后

朱村

11 金江站
南京市雨花区板桥街道梅山九号

路旁

12 永宁站
南京市浦口区永宁工业集中区

202-75 号

13 桥林站 南京市浦口区石桥镇高庙村

14 雄州站
南京市六合区雄州街道砂子沟社

区 99 号

15

江苏双龙集团有限公司

滨江站
南京市江宁区滨江开发区广济路

168 号

16 栖霞站
南京市栖霞区经济开发区新港大

道 133 号

17 东山站
江苏省南京市江宁区上坊镇新润

路 29 号

18 同福站
江苏省南京市溧水区淳溧路 168

号

19 和县站
安徽马鞍山市和县乌江镇宋桥行

政村丁家碾组

20 双猴站
南京市浦口区桥林工业园公所路

7 号

21 永诚站
南京市六合区化工园区化工园罐

区南路 129 路

- 8 -

22

无锡平台

无锡南方混凝土有限公司 惠山站
江苏省无锡市惠山区钱桥锦溢路

27 号

23 无锡洛社南方混凝土有限公司 洛社站
江苏省无锡市惠山区洛社镇陡门

村

24
江苏天山水泥集团有限公司无锡新

区混凝土分公司
天山站

无锡市硕放镇工业园区南开路 1

号

25

滁州平台 滁州中联混凝有限公司

南谯站 滁州市南谯区腰铺镇珍珠路

26 顺风站 滁州市琅琊区溪涧办白庵村

27 来安站
安徽省滁州市来安县水口镇水西

村 104 国道南侧

28 汊河站 来安县汊河镇小李庄

29 全椒站
滁州市全椒县十字镇 312 附道南

侧

30

苏州平台

苏州南方混凝土有限公司 苏州站 苏州高新区通安镇新合村

31 苏州相城南方混凝土有限公司 相城站
苏州市相城区望亭镇何家角村何

杭路 999 号

32 苏州望亭南方混凝土有限公司 望亭站 相城区望亭镇新华村路 1号

33 苏州中联新航混凝土有限公司 新航站 常熟市辛庄镇双浜村先锋路 7 号

34

合肥平台

合肥中材混凝土有限公司 双凤站
安徽省合肥市双凤经济开发区金

泰路 019 号

35
合肥中材混凝土有限公司包河分公

司
包河站

安徽省合肥市包河区包河工业园

沈阳路 18 号